SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM CNTTTT

Số:         /CNTTTT
V/v thông báo cấp bổ sung mới tài khoản

hộp thư điện tử công vụ tỉnh Sơn La

(@sonla.gov.vn)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày    tháng    năm 2019

Kính gửi:

UBND huyện Sốp Cộp

Căn cứ Phiếu yêu cầu ngày 02 tháng 07 năm 2019 của UBND huyện Sốp

Cộp đề nghị sửa đổi và cấp bổ sung mới tài khoản hộp thư điện tử công vụ tỉnh

Sơn La (@sonla.gov.vn) năm 2019,

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 659/STTTT-CNTT ngày

5/7/2017 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tạo tài khoản và thông báo

hòm thư điện tử cho các CQNN tỉnh Sơn La. Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông đã tiến hành tạo lập địa chỉ hộp thư điện tử công vụ cho UBND

huyện Sốp Cộp tại địa chỉ https://mail.sonla.gov.vn (Có danh sách chi tiết kèm

theo).

Trong quá trình sử dụng nếu có sự thay đổi người sử dụng (bổ sung người

dùng mới hay thuyên chuyển công tác, nghỉ hưu, ...) đề nghị đơn vị gửi danh sách

thay đổi về Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông để kịp thời cập nhật.

Điện thoại: 0212.3858.728./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở TTTT (b/c);

- Lưu: VT, PM.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Luyến

https://mail.sonla.gov.vn/

DANH SÁCH TÀI KHOẢN, MẬT KHẨU ĐĂNG NHẬP

(Kèm theo Công văn số       /CNTTTT, ngày    tháng  năm 2019 của Trung tâm CNTTTT)

STT Tên đơn vị / Cá nhân Tài khoản Địa chỉ hòm thư Mật khẩu

I Đơn vị

1 Trường Tiểu học Púng Bánh thpungbanh.sopcop thpungbanh.sopcop@sonla.gov.vn

@Sc82019

2
Trường PTDTBT TH&THCS Nà

Khoang ththcsnakhoang.sopcop ththcsnakhoang.sopcop@sonla.gov.vn

3 Trường TH và THCS Mường Và ththcsmuongva.sopcop ththcsmuongva.sopcop@sonla.gov.vn

4
Trường PTDTBT TH và THCS

Nậm Lạnh ththcsnamlanh.sopcop ththcsnamlanh.sopcop@sonla.gov.vn

5 Trường Tiểu học và THCS Sốp Cộp ththcs.sopcop ththcs.sopcop@sonla.gov.vn

6
Trường Tiểu học và THCS Dồm

Cang ththcsdomcang.sopcop ththcsdomcang.sopcop@sonla.gov.vn

7
Trường PTDTBT TH và THCS Sam

Kha ththcssamkha.sopcop ththcssamkha.sopcop@sonla.gov.vn

8
Trường PTDTBT TH và THCS

Mường Lèo ththcsmuongleo ththcsmuongleo@sonla.gov.vn

9 Trường Mầm Non Biên Cương mnbc.sopcop mnbc.sopcop@sonla.gov.vn

10
Trường Mầm Non Hoa Phượng Đỏ

Sốp Cộp mnhpd.sopcop mnhpd.sopcop@sonla.gov.vn

11 Trường Mầm non Ban Mai mnbm.sopcop mnbm.sopcop@sonla.gov.vn

12
Trường Mầm non Hoa Ban Mường

Và mnhbmuongva.sopcop mnhbmuongva.sopcop@sonla.gov.vn

13
Trường Mầm non Hoa Phong Lan

Mường Lạn mnhplmuonglan.sopcop mnhplmuonglan.sopcop@sonla.gov.vn

14 Trường Mầm non Hoa Đào mnhd.sopcop mnhd.sopcop@sonla.gov.vn

15 Trường Mầm non Họa Mi mnhm.sopcop mnhm.sopcop@sonla.gov.vn

@Sc82019

16 Trường Mầm non Sơn Ca mnsc.sopcop mnsc.sopcop@sonla.gov.vn

II Cá nhân

1 Đặng Thị Nguyện nguyendt.sopcop nguyendt.sopcop@sonla.gov.vn

2 Lò Thị Nhung nhunglt.sopcop nhunglt.sopcop@sonla.gov.vn

3 Cà Thị Mai maict.sopcop maict.sopcop@sonla.gov.vn

4 Cà Thị Trang trangct.sopcop trangct.sopcop@sonla.gov.vn

5 Dương Văn Hoàn hoandv.sopcop hoandv.sopcop@sonla.gov.vn

6 Hoàng Thị Gương guonght.sopcop guonght.sopcop@sonla.gov.vn

7 Tòng Văn Nhượng nhuongtv.sopcop nhuongtv.sopcop@sonla.gov.vn

8 Nguyễn Văn Dũng dungnv.sopcop dungnv.sopcop@sonla.gov.vn

9 Nguyễn Thành Chung chungnt.sopcop chungnt.sopcop@sonla.gov.vn

10 Cầm Văn Sơn soncv.sopcop soncv.sopcop@sonla.gov.vn

11 Tòng Văn Trung trungtv.sopcop trungtv.sopcop@sonla.gov.vn

12 Hoàng Văn Hưng hunghv1.sopcop hunghv.sopcop@sonla.gov.vn

13 Lò Văn Khăm khamlv.sopcop khamlv.sopcop@sonla.gov.vn

14 Bạc Thị Thương thuongbt.sopcop thuongbt.sopcop@sonla.gov.vn

15 Thào Bả O otb.sopcop otb.sopcop@sonla.gov.vn

16 Lò  Văn Chủ chulv.sopcop chulv.sopcop@sonla.gov.vn

17 Hoàng Văn Hải haihv.sopcop haihv.sopcop@sonla.gov.vn

18 Lò Văn Thu thulv1.sopcop thulv.sopcop@sonla.gov.vn

19 Đinh Thị Lụa luadt1.sopcop luadt.sopcop@sonla.gov.vn

20 Tòng Thanh Hương huongtt1.sopcop huongtt.sopcop@sonla.gov.vn

@Sc82019

21 Nguyễn Văn Quang quangnv.sopcop quangnv.sopcop@sonla.gov.vn

22 Vì Văn Tiệp tiepvv.sopcop tiepvv.sopcop@sonla.gov.vn

23 Tòng Văn Du dutv.sopcop dutv.sopcop@sonla.gov.vn

24 Lò Văn Trưởng truonglv.sopcop truonglv.sopcop@sonla.gov.vn

25 Hà Trung Kiên kienht.sopcop kienht.sopcop@sonla.gov.vn

26 Nguyễn Trọng Quỳnh quynhnt.sopcop quynhnt.sopcop@sonla.gov.vn

27 Hà Thị Dung dunght.sopcop dunght.sopcop@sonla.gov.vn

28 Lò Thị Hương huonglt1.sopcop huonglt.sopcop@sonla.gov.vn

29 Đặng Văn Huân huandv.sopcop huandv.sopcop@sonla.gov.vn

30 Hà Thị Hạnh hanhht1.sopcop hanhht.sopcop@sonla.gov.vn

31 Phạm Khắc Nhân nhanpk.sopcop nhanpk.sopcop@sonla.gov.vn

32 Lò Thị Hiền hienlt.sopcop hienlt.sopcop@sonla.gov.vn

33 Nguyễn Bích Nguyệt nguyetnb.sopcop nguyetnb.sopcop@sonla.gov.vn

34 Trần Văn Thọ thotv.sopcop thotv.sopcop@sonla.gov.vn

35 Hoàng Thị Tâm tamht.sopcop tamht.sopcop@sonla.gov.vn

36 Nguyễn Thanh Cảnh canhnt.sopcop canhnt.sopcop@sonla.gov.vn

37 Vũ Ngọc Hân hanvn.sopcop hanvn.sopcop@sonla.gov.vn

38 Lò Thị Anh anhlt.sopcop anhlt.sopcop@sonla.gov.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-30T15:37:48+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Luyến<luyentt.ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-04T16:42:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-04T16:43:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-04T16:43:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-04T16:43:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-04T16:43:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!